[image: image1.png]

Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» сентября 2021г.                                                                                  № 193
Об отмене административного

регламента по осуществлению муниципальной

функции «Муниципальный земельный

контроль на территории МО ГП «Город Белоусово»
На основании Федерального закона № 248 –ФЗ от 31.07.2020 «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить административный регламент по осуществлению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории муниципального образования городского поселения «Город Белоусово», утвержденный постановлением № 124 от 17.04.2019 г.
2. Постановление "Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории МО ГП "Город Белоусово" №124 от 17.04.2019г. признать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.07.2021 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
5.       Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО ГП «Город Белоусово» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Главы администрации

МО ГП «Город Белоусово»                                                                       Т.В.Зважий